MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON

ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2009

(PESOS A VALOR HISTORICO)

INGRESOS

PROPIOS

IMPUESTOS $
DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

FONDOS FEDERALES

FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $
FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL

SUBSEMUN

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

DE OPERACION

SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO $
DIRECCION DEL SISTEMA DIF

PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES

SRIA. DE OBRAS PUBLICAS Y VIALIDAD
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA PARTICULAR

SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y DES. ADMVO.
SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSITO
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MPAL.
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
COORDINACION GENERAL DE DELEGACIONES
UNIDAD DE ASESORIA

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
CENTRO DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS $

GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33
INFRAESTRUCTURA SOCIAL 2009 $

OTROS EGRESOS
OTROS EGRESOS $

TOTAL DE EGRESOS

123,166,222.17
26,475,082.71
13,400,430.65
24,687,435.44
200,653,208.00

115,688,332.32
16,770,769.90
15,623,476.84

172,278,398.80

28,693,170.56
20,261,405.99
85,162,565.99
4,914,438.57
15,741,481.30
5,158,008.61
13,085,429.87
4,464,145.27
115,101,036.79
13,743,417.85
19,062,990.70
127,672,514.82
8,845,985.92
2,406,947.05
830,441.03
2,174,070.78
5,018,474.40

10,859,042.57

109,877.30

8,788,499.59

$

388,382,378.97

148,082,579.06

172,278,398.80

472,336,525.50

10,859,042.57

109,877.30

8,788,499.59

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2009

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

$

708,743,356.83

492,093,944.96

$

216,649,411.87




