## MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2009

## (PESOS A VALOR HISTÓRICO)

INGRESOS PROPIOS IMPUESTOS DERECHOS PRODUCTOS APROVECHAMIENTOS PARTICIPACIONES  FONDOS FEDERALES FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL SUBSEMUN  OTROS INGRESOS INGRESOS DIVERSOS	\$ 123,166,222.17 26,475,082.71 13,400,430.65 24,687,435.44 200,653,208.00 \$ 115,688,332.32 16,770,769.90 15,623,476.84 172,278,398.80	388,382,378.97 148,082,579.06 172,278,398.80	
TOTAL DE INGRESOS		\$	708,743,356.83
EGRESOS DE OPERACIÓN SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO DIRECCION DEL SISTEMA DIF PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES SRIA. DE OBRAS PUBLICAS Y VIALIDAD SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO SECRETARIA PARTICULAR SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO SECRETARIA DE LA CONTRALORÍA Y DES. ADMVO. SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSITO SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERÍA MPAL. SECRETARIA DE ADMINISTRACION SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL COORDINACION GENERAL DE DELEGACIONES UNIDAD DE ASESORIA DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION CENTRO DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA	\$ 28,693,170.56 20,261,405.99 85,162,565.99 4,914,438.57 15,741,481.30 5,158,008.61 13,085,429.87 4,464,145.27 115,101,036.79 13,743,417.85 19,062,990.70 127,672,514.82 8,845,985.92 2,406,947.05 830,441.03 2,174,070.78 \$ 5,018,474.40	472,336,525.50	
FINANCIEROS GASTOS FINANCIEROS	\$ 10,859,042.57	10,859,042.57	
GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33 INFRAESTRUCTURA SOCIAL 2009	\$ 109,877.30	109,877.30	
OTROS EGRESOS OTROS EGRESOS	\$ 8,788,499.59	8,788,499.59	
TOTAL DE EGRESOS			492,093,944.96

<u>TOTAL DE EGRESOS</u> 492,093,944.96

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2009

216,649,411.87